
Město Mohelnice Evidenční č.: L. SSMohelnice
Zveřejnění: 3..!. .7.Q 3.“. 2.02.3..

ke Smlouvě o dílo č. 7/2023/OR "Opravy sociálního zařízení v DPS Medkova v Mohelnici
2023"

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.

Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel") 
a

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

SZA - STAV s r.o.
Sadová 1243/16, Mohelnice 789 85 
Jan Smékal, jednatel 
26854791 
CZ 26854791

2.
Předmět dodatku

1. Dne 24.1.2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem
„Opravy sociálního zařízení v DPS Medkova v Mohelnici - 2023" (dále jen smlouva o dílo).

2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu dohody smluvních stran o rozšíření předmětu díla o změnu dispozice 
3 opravovaných sociálních zařízení.

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku IV. odst. 1, který nově zní takto:

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto 
základu daně se připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě, 
tzn., že celková cena včetně DPH ke dni uzavření této je tvořena takto:

Cena dle smlouvy bez DPH (základ daně): 518 400,00 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH: 104 550,00 Kč
Celková cena vč. dodatku č. 1 bez DPH 622 950,00 Kč
DPH 15 % 93 442,50 Kč
Celková cena včetně DPH: 716.392,50 Kč



Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné řádnému 
a včasnému zhotovení díla.

3.
Závěrečné ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel.
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství. ,, o
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne ..‘Ítírr.ír.í.^. usnesením
č. .m/±/MLmy

Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

1 9 -03- 2023
V Mohelnici dne........................

2 9 -03- 2023

V Mohelnici dne

za zhotovitele 

Jan Smékal, jednatel



ČP TV
Typ

položky Kód položky Popis MJ Množství J. cena 
indexovaná

Méněpráce Vícepráce Index
ceny

Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 164 450,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 164 450,00

17 K HSV 612321141 Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn soubor 1,000 7 550,00 -1 350,00 1000,00 1,000 7 200,00

1 K HSV 711191101 Provedení Izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou soubor 1,000 5 900,00 1,000 5 900,00

2 K HSV 981511111 Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním soubor 2,000 3 050,00 2 300,00 1,000 8 400,00

3 K HSV 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné soubor 1,000 6 300,00 2 550,00 1,000 8 850,00

4 K HSV R001 Dodávka + montáž keramického obkladu koupelna m2 17,000 1 150,00 -1 500,00 1,000 18 050,00

5 K HSV R002 Dodávka + montáž keramického obkladu WC m2 10,000 1 150,00 -1 500,00 1,000 10 000,00

6 K HSV R003 Dodávka + montáž keramický obklad kuchyň m2 3,000 1 150,00 1,000 3 450,00

7 K HSV R004 Dodávka + montáž dlažba keramická m2 6,000 1 150,00 1,000 6 900,00

8 K HSV R005 Odvoz vybourané suti soubor 1,000 1 500,00 1 000,00i 1,000 2 500,00

9 K HSV R006 Skládkovné - suť + kommunální odpad soubor 1,000 1600,00 3 750,00 1,000 5 350,00

10 K HSV R007 Vodařské a instalatérské práce soubor 1,000 4 000,00 4 500,00 1,000 8 500,00

11 K HSV R008 Dodávka + montáž sprchové baterie ks 1,000 1500,00 1,000 1500,00

12 K HSV R009 Dodávka + montáž umyvadlové baterie ks 2,000 1 050,00 1,000 2 100,00

13 K HSV R010 Dodávka* montáž umyvadlo soubor 1,000 1300,00 1,000 1300,00

14 K HSV R012 Dodávka+ montáž GEBERIT WC soubor 1,000 11 800,00 1,000 11 800,00

15 K HSV R014 Elektropráce + materiál včetně revizí (bez svítidel) soubor 1,000 17 950,00 4 300,00 1,000 22 250,00

18 K HSV R015 Štěrkové lepidlo + perlinka soubor 1,000 7 750,00 -850,00 1 100,00 1,000 8 000,00

19 K HSV R016 Zapravení drážek po řemeslech - hrubování soubor 1,000 4 500,00 2 250,00j 1,000 6 750,00

20 K HSV R017
Výmalba* penetrace +pnpravné práce včetně úklidu a zakrytí (pouze po 
zednickém zapravení) soubor 1,000 4 250,00 1 250,00 1,000 5 500,00

21 K HSV R18 Posuvný držák sprchy ks 1,000 550,00 1,000 550,00

22 K HSV R19 Revizní plast, dvířka šachty 60x60cm ks 1,000 550,00 1,000 550,00

23 K HSV R20 Dodávka + montáž silikony + akryl ks 1,000 1 100,00 1,000 1 100,00

24 K HSV R21 Beton pro sprchový kout ks 1,000 1900,00 750,00 1,000 2 650,00

2S! K 1 HSV R22 Vybourání stávajích zárubní soubor 1,000 1 980,00 1,000 1980,00
261 K HSV R23 Osazení nové zárubně ks 1,000 2 550,00 1,000 2 550,00

1 271 K HSV R24 Zazdění otvoru dveří ks 1,000 3 850,00 1,000 3 850,00

28 K HSV R25 Nové dveře plné bílé + kování včetně montáže soubor 1,000 3 570,00 1,000 3 570,00
»! K i HSV R26 Betonáž podlahy + přípravné práce soubor 1,000; 3 350,00 1,000 3 350,00


